
23

SENSOR DE TEMPERATURA DO ÓLEO DO MOTOR
Engine Oil Temperature Sensor | Sensor de Temperatura del Aceite del Motor

207.2201
MONTADORA
Manufacturer / Montadora

VEÍCULO, MOTOR, COMB, ANO
Vehicle, Engine, Fuel, Year / Modelo, Motor, Comb., Año

MERCEDES BENZ ATEGO 1719 D DIESEL 
MERCEDES BENZ ATEGO 2425 D DIESEL 
MERCEDES BENZ ATEGO 2426 D DIESEL 
MERCEDES BENZ ATEGO 2730 D DIESEL 
MERCEDES BENZ ATEGO 2324 D DIESEL 

207.2202
MONTADORA
Manufacturer / Montadora

VEÍCULO, MOTOR, COMB, ANO
Vehicle, Engine, Fuel, Year / Modelo, Motor, Comb., Año

VW DELIVERY 5-140 D DIESEL 
VW DELIVERY 5-150 D DIESEL 
VW DELIVERY 8-150 D DIESEL 
VW DELIVERY 8-160 D DIESEL 
VW DELIVERY 9-150 D DIESEL 
VW CONSTALLATION 15-180 D DIESEL 
VW CONSTALLATION 24-250 D DIESEL 

207.2203
MONTADORA
Manufacturer / Montadora

VEÍCULO, MOTOR, COMB, ANO
Vehicle, Engine, Fuel, Year / Modelo, Motor, Comb., Año

VW CONSTALLATION 19-320 E D 06 >12
VW CONSTALLATION 25-350 E D 06 > 12
VW CONSTALLATION 26-370 E D 06 >  12
VW CONSTALLATION 26-260 E D 06 > 12
VW CONSTALLATION 31-370 E D 06 > 12

207.2204
MONTADORA
Manufacturer / Montadora

VEÍCULO, MOTOR, COMB, ANO
Vehicle, Engine, Fuel, Year / Modelo, Motor, Comb., Año

KIA CERATO 2.0 16V G 06 > 10
KIA SPORTAGE 2.0 16V G 06 > 10

HYUNDAI TUCSON 2.0 16V G 06 > 10

SENSOR DE TEMPERATURA DOS GASES DE ESCAPE
Exhaust Gas Temperature Sensor | Sensor de Temperatura de los Gases de Escape

MONTADORA
Manufacturer / Montadora

VEÍCULO, MOTOR, COMB, ANO
Vehicle, Engine, Fuel, Year / Modelo, Motor, Comb., Año

TOYOTA HILUX 2.8 16V 1GDFTV D 15 >
TOYOTA SW4 2.8 16V 1GDFTV D 15 >

208.8001

MONTADORA
Manufacturer / Montadora

VEÍCULO, MOTOR, COMB, ANO
Vehicle, Engine, Fuel, Year / Modelo, Motor, Comb., Año

TOYOTA HILUX 2.8 16V 1GDFTV D 15 >
TOYOTA SW4 2.8 16V 1GDFTV D 15 >

208.8003

MONTADORA
Manufacturer / Montadora

VEÍCULO, MOTOR, COMB, ANO
Vehicle, Engine, Fuel, Year / Modelo, Motor, Comb., Año

FIAT TORO 2.0 16V PRÉ CATALISADOR D 16>21
JEEP COMPASS 2.0 16V PRÉ CATALISADOR D 16>21
JEEP RENEGADE 2.0 16V PRÉ CATALISADOR D 17>21

208.8005

MONTADORA
Manufacturer / Montadora

VEÍCULO, MOTOR, COMB, ANO
Vehicle, Engine, Fuel, Year / Modelo, Motor, Comb., Año

TOYOTA HILUX 2.8 16V 1GDFTV D 15 >
TOYOTA SW4 2.8 16V 1GDFTV D 15 >

208.8002

MONTADORA
Manufacturer / Montadora

VEÍCULO, MOTOR, COMB, ANO
Vehicle, Engine, Fuel, Year / Modelo, Motor, Comb., Año

FIAT TORO 2.0 16V PRÉ CAT. /  DPF D 16 > 21
JEEP COMPASS 2.0 16V PRÉ CAT. /  DPF D 16 > 21
JEEP RENEGADE 2.0 16V PRÉ CAT. /  DPF D 17 > 21

208.8004

MONTADORA
Manufacturer / Montadora

VEÍCULO, MOTOR, COMB, ANO
Vehicle, Engine, Fuel, Year / Modelo, Motor, Comb., Año

FIAT TORO 2.0 16V PÓS DPF D 16 > 21
JEEP COMPASS 2.0 16V PÓS DPF D 16 > 21
JEEP RENEGADE 2.0 16V PÓS DPF D 17 > 21

208.8006
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SENSOR DE TEMPERATURA DOS GASES DE ESCAPE
Exhaust Gas Temperature Sensor | Sensor de Temperatura de los Gases de Escape

MONTADORA
Manufacturer / Montadora

VEÍCULO, MOTOR, COMB, ANO
Vehicle, Engine, Fuel, Year / Modelo, Motor, Comb., Año

MERCEDES BENZ ACCELO 1016 OM 924 LA EURO V - M PÓS CATALISADOR D 11 >
MERCEDES BENZ ACCELO 1316 OM 924 LA EURO V - M PÓS CATALISADOR D 15 >
MERCEDES BENZ ATEGO 1418 OM 904 LA - M PÓS CATALISADOR D 04 > 12
MERCEDES BENZ ATEGO 1419 OM 924 LA EURO V - M PÓS CATALISADOR D 12 >
MERCEDES BENZ AXOR 1933 OM 926 LA EURO V - M PÓS CATALISADOR D 12 >
MERCEDES BENZ AXOR 2035 OM 457 LA - M PÓS CATALISADOR D 05 > 13
MERCEDES BENZ AXOR 2036 OM 457 LA EURO V - M PÓS CATALISADOR D 11 >
MERCEDES BENZ AXOR 2040  OM 457 LA - M PÓS CATALISADOR D 05 > 12

208.8008
MONTADORA
Manufacturer / Montadora

VEÍCULO, MOTOR, COMB, ANO
Vehicle, Engine, Fuel, Year / Modelo, Motor, Comb., Año

MERCEDES BENZ ACCELO 1016 OM 924 LA EURO V - M PRÉ CATALISADOR D 11 >
MERCEDES BENZ ACCELO 1316 OM 924 LA EURO V - M PRÉ CATALISADOR D 15 >
MERCEDES BENZ ATEGO 1418 OM 904 LA - M PRÉ CATALISADOR D 04 > 12
MERCEDES BENZ ATEGO 1419 OM 924 LA EURO V - M PRÉ CATALISADOR D 12 >
MERCEDES BENZ AXOR 1933 OM 926 LA EURO V - M PRÉ CATALISADOR D 12 >
MERCEDES BENZ AXOR 2035 OM 457 LA - M PRÉ CATALISADOR D 05 > 13
MERCEDES BENZ AXOR 2036 OM 457 LA EURO V - M PRÉ CATALISADOR D 11 >
MERCEDES BENZ AXOR 2040  OM 457 LA - M PRÉ CATALISADOR D 05 > 12

208.8007

MONTADORA
Manufacturer / Montadora

VEÍCULO, MOTOR, COMB, ANO
Vehicle, Engine, Fuel, Year / Modelo, Motor, Comb., Año

TOYOTA HILUX 3.0 16V D 02 > 14

209.4100

MONTADORA
Manufacturer / Montadora

VEÍCULO, MOTOR, COMB, ANO
Vehicle, Engine, Fuel, Year / Modelo, Motor, Comb., Año

VW WORKER 7-90 S MWM D-229.4 D 87 > 94 
VW WORKER 7-110 S MWM TD229EC4 D 87 > 94 

210.5100

MONTADORA
Manufacturer / Montadora

VEÍCULO, MOTOR, COMB, ANO
Vehicle, Engine, Fuel, Year / Modelo, Motor, Comb., Año

MERCEDES BENZ L1218 OM904 LA D 96 > 04
MERCEDES BENZ L1218R OM904 LA D 96 > 04
MERCEDES BENZ L1318 OM904 LA D 06 > 12
MERCEDES BENZ L1418 OM904 LA D 96 > 05
MERCEDES BENZ L1418R OM366 LA D 96 > 05
MERCEDES BENZ L1620 OM904 LA D 05 > 12
MERCEDES BENZ L1622 OM924 LA D 01 > 04
MERCEDES BENZ LS1634 OM457 LA D 01 > 12

210.5104

MONTADORA
Manufacturer / Montadora

VEÍCULO, MOTOR, COMB, ANO
Vehicle, Engine, Fuel, Year / Modelo, Motor, Comb., Año

VOLVO FH 12 380 D12A380 D 93 > 98
VOLVO FH 12 420 D12C420 D 98 > 03
VOLVO FH 12 460 D12D460 D 03 > 06
VOLVO FM 12 340 D12C340 D 00 > 03
VOLVO FM 12 380 D12D380 D 03 > 05
VOLVO FM 12 420 D12C420 D 00 > 03
VOLVO NH 12 380 D12C380 D 99 > 03
VOLVO NH 12 420 D12D420 D 03 > 05

210.5106

MONTADORA
Manufacturer / Montadora

VEÍCULO, MOTOR, COMB, ANO
Vehicle, Engine, Fuel, Year / Modelo, Motor, Comb., Año

VOLVO FH 12 380 D12A380 D 93 > 98
VOLVO FH 12 420 D12C420 D 98 > 03
VOLVO FH 12 460 D12D460 D 03 > 06
VOLVO FM 12 340 D12C340 D 00 > 03
VOLVO FM 12 380 D12D380 D 03 > 05
VOLVO FM 12 420 D12C420 D 00 > 03
VOLVO NH 12 380 D12C380 D 99 > 03
VOLVO NH 12 420 D12D420 D 03 > 05

209.4101

MONTADORA
Manufacturer / Montadora

VEÍCULO, MOTOR, COMB, ANO
Vehicle, Engine, Fuel, Year / Modelo, Motor, Comb., Año

SCANIA P93 DSC09 07 D 95 > 98
SCANIA K113 DSC11 32 D 96 > 98
SCANIA R113 DSC11 21 D 92 > 98
SCANIA R143 DSC14 09 D 92 >98
SCANIA T113 DSC11 23 D 91 > 98
SCANIA T143 DSC14 09 D 92 > 98

210.5103

MONTADORA
Manufacturer / Montadora

VEÍCULO, MOTOR, COMB, ANO
Vehicle, Engine, Fuel, Year / Modelo, Motor, Comb., Año

MERCEDES BENZ ACCELO 715 OM 612 LA - M D 02 > 11
MERCEDES BENZ ACCELO 815 OM 924 LA EURO V - D M 11 >
MERCEDES BENZ ACCELO 915 OM 904 LA - M D 02 > 13
MERCEDES BENZ ATRON 1319 OM 924 LA EURO V - M D 12 > 19
MERCEDES BENZ ATRON 1719 OM 924 LA EURO V - M D 13 > 16
MERCEDES BENZ ATRON 2324 OM 926 LA EURO V - M D 11 > 16
MERCEDES BENZ AXOR 2535 OM 457 LA - M D 09 > 13
MERCEDES BENZ AXOR 2541 OM 457 LA EURO V - M D 11 > 18

210.5105

MONTADORA
Manufacturer / Montadora

VEÍCULO, MOTOR, COMB, ANO
Vehicle, Engine, Fuel, Year / Modelo, Motor, Comb., Año

MERCEDES BENZ SPRINTER 310OM-014A D 97 > 00
MERCEDES BENZ SPRINTER 311OM-611 LA D 01 > 04
MERCEDES BENZ SPRINTER 312OM-014A D 00 > 02
MERCEDES BENZ SPRINTER 313OM-611 LA D 05 > 12
MERCEDES BENZ SPRINTER 412OM-014A00 > 02D
MERCEDES BENZ SPRINTER 413OM-611 LA D 04 > 12

210.5107

SENSOR DE TEMPERATURA DO CÂMBIO
Gear Box Temperature Sensor | Sensor de Temperatura de la Transmisión

SENSOR DE NÍVEL DO LÍQUIDO DE ARREFECIMENTO
Coolant Level Sensor | Sensor del Nivel de Líquido de Enfriamiento


